П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIЦ{ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

о,Ql/а Zp// },lъ //о/

г. Прлшорско-Ахтарск

о внесенпи пзменений в постановление админпстрацип муниципального
Образования Приморско-Ахтарский район от 20 октября 20t4 года }lb 15б9

<<Об оплате труда работников муницппальных учреждений
муницппального образования Пршморско-Ахтарский райоп>

В соответствии с решением Совета муниципального образования
ПРИморско-Ахтарский район от 26 ноября 2008 года }lb 735 <<Об оплате труда
РабОТНИКОв муниципальных у"rреждений муниципаJIъного образования
Приморско-Ахтарский райою> и в цеJIях упорядочения оплаты труда
РабОтников муницип€lльньIх уlреждений муницип€лJIьного образования
ПРИмОрско-Ахтарский район администрация муниципалъного образования
ПриморскоАхтарскийрайон п о с т ан о вля е т:

1. ВнеЬти в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский ршlон от 20 октября 20L4 года Ns 15б9 <<Об оплате труда
работников муниципЕlпьных уlреждений муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский райою> следующие изменения :

1) приложение Nэ 3 дополнить строкой следующего содержания:
(5. Муницип€tльное казенное rIреждение муниципального образоваrrия

Приморско-Ахтарский рйон <<Единая дежурно-диспетчерскаrI служба
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский райою>.
2. Отдеlry по вз€lимодействию с общественными орг€lниз€щиями и СМИ,

пресс-сJryжба (Сляднев) официЕл.JIьно оrryбликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании общественно-политической гщете
Приморско-Ахтарского рйона Краснодарского края <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <<IfuTepHen> на официа.тlьном сйте администрации
муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский район
(htф ://www.pra}rtarsk.ru).

4. Постановление вступает в силу после его офици€lльного опубликованиrI.

Глава муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В.Бондаренко